
日期 捐物人/公司 捐贈物品 數量
收據

編號
1130102 池上禾穀坊 白米(2公斤-10包/箱) 3箱 307

1130110 公益信託慶寶社會福利基金會 白米(5台斤/包) 135包 308

1130117 公益信託慶寶社會福利基金會 洗衣粉(8包/箱) 3箱 309

1130118 朱惠鈴 劉玫婷 劉曉樺 劉張焜泰 白米(2公斤-10包/箱) 5箱 310

1130122 李清子 良質米 12公斤 311

1130122 台北無極萬聖宮
衛生紙

擦手紙

2箱

2箱
312

1130123 台本無極萬聖宮
紙尿褲

濕紙巾

5箱

4箱
313

1130123 李清子 白米 12公斤 314

1130131 森秀蘭 南瓜 2箱 315

1130131 吳楚華 衛生紙 1箱 316

1130131 張家誠 安親成人紙尿褲(L-XL) 2箱 317

1130202 作廢收據 作廢收據 - 318

1130202 善心人士 衛生紙(指名裴修女) 1箱 319

1130216 禾穀坊 白米2公斤 20包 320

1130217
台北市甘丹東頂顯密佛學研修

協會
衛生紙 10箱 321

1130221 森秀蘭 南瓜 2箱 322

1130301 協成製材碾米工廠 鹿野白米(10包/箱) 5箱 323

1130307 南海寺

米粉

拉麵

方塊酥

素肉鬆

1箱

2箱

2箱

3箱

324

1130312 東濟宮

麵線

水果

鳳梨酥

4包

1箱

1箱

325

1130312 曾伊詩 成人紙尿褲M 3箱 326
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